CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO n.º          ,  de 2007

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Ex.a o
desarquivamento das proposições, a seguir relacionadas, que são de
minha autoria:

PEC 124/1999 RCP 36/2001 PL 538/1999
PL 2.817/2000 PL 4.373/2001 PL 5.896/2001
PL 5.789/2005 PL 5.520/2005 REC 212/2005
PL 6.895/2006 PL 7.533/2006

Sala das Sessões, em 6 de fevereiro de 2007

Deputado Félix Mendonça

Exmo. Sr.
Deputado ARLINDO CHIGNALIA JÚNIOR
Presidente da Câmara dos Deputados